
Zarządzenie Nr 14/2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi  

z dnia 19 marca 2020r.
 

W sprawie wprowadzenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi systemu pracy
zdalnej oraz systemu pracy rotacyjnej

na  podstawie  art  3  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych
z  zapobieganiem przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz
wywołanych nimi sytuacji  kryzysowych (Dz.  U.  2020 poz.  374)  oraz art.  94 pkt  3 w związku
z art. 15 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1040) 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza, co następuje:

§  1.  1  Wprowadzić  od  dnia  20.03.2020r.  do  dnia  31.03.2020  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Czeladzi system pracy zdalnej oraz system pracy rotacyjnej.
2. System pracy zdalnej polega na wykonywaniu pracy przez pracownika, przez czas oznaczony,
pracy określonej w umowie o pracę, poza miejscem jej stałego wykonywania.
3. System pracy rotacyjnej polega na wykonywaniu pracy przez pracownika, przez czas oznaczony,
pracy  określonej w umowie o pracę, częściowo poza miejscem jej, a częściowo w stałym miejscu
jej wykonywania.
4. Pracownik otrzymuje polecenie pracy zdalnej na piśmie z określeniem harmonogramu pracy i
miejscem jej wykonywania.
5.  Kierownicy  działów,  są  odpowiedzialni  za  organizację  pracy  podległych  im  komórek
organizacyjnych, zapewniając ciągłość realizacji powierzonych zadań.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikom działów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


